
 

Poz. 23 

UCHWAŁA NR 19 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 9 Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych 
w kadencji 2020-2024 

 
Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) w związku z § 30 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr 9 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 7 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych w kadencji 2020-2024 (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 4 w lit b tiret czterdzieści sześć otrzymuje brzmienie: 

„ Biuro Programu Wieloletniego”; 

2) w § 1 w pkt 4 w lit b po tiret siedemdziesiątym ósmym dodaje się tiret siedemdziesiąt 
dziewięć – osiemdziesiąt jeden w brzmieniu: 

„ Biuro Międzynarodowych Programów Badawczych, 
   Centrum Nauk Sądowych; 
   Żłobek.”. 

§ 2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
  


